ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    15 сентября  2017 года                                                                        № 289/3

Об определение лиц, ответственных за взаимодействие с МФЦ по организации работы по приёму заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

В соответствии с пунктом 2 Плана  основных мероприятий по подготовке к внедрению пунктов приёма заявлений избирателей (ППЗ) на выборах Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Кировского муниципального района Ленинградской области территориальная избирательная комиссия кировского муниципального района постановляет:
Ответственными за взаимодействие с Филиалом ГБУ ЛО «МФЦ «Кировский» по организации работы по приёму заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения определить председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Яковлева Е.С. и заместителя председателя комиссии Астудинову О.В.

Председатель  ТИК                                    	                                 Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                  	           	                      Ю.В.Тимофеева